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Darbeyi Gülen’in onayıyla Adil Öksüz devreyeDarbeyi Gülen’in onayıyla Adil Öksüz devreye
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Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişimine ilişkin soruşturma
kapsamında İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı’nca hazırlanan ve mahke...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı’nca hazırlanan ve mahkemeye sunulan iddianamede, darbe girişiminin
ABD’nin Pensilvanya eyaletinde bulunan örgüt elebaşı Fetullah Gülen tarafından organize edildiğine
dair önemli gizli tanık ifadeleri yer aldı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu Savcısı Berkant Karakaya tarafından
hazırlanan ve İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemes’ine sunulan bin 300 sayfalık, FETÖ’nün darbe girişimine
ilişkin İzmir’deki kapsamlı ilk iddianame, örgüt elebaşı Fetullah Gülen’in ABD’den iadesi için
gönderilen belgelerin önemli bir dayanağını oluşturuyor. İddianamedeki gizli tanık beyanlarının ve
ortaya konan delillerin, ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden’ın Fetullah Gülen’in iadesine ilişkin “elimize
ilk somut deliler geldi” sözüne temel oluşturduğu bildirildi.

DARBE’DEN ÖNCE ANKARA’DA TOPLANTI YAPILMIŞ
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Gizli tanık ifadelerine de yer verilen iddianamede, örgütün “Hava Kuvvetleri İmamı” olarak bilinen Adil
Öksüz’ün Ankara’daki bir villada darbe girişiminden önce Kurmay Albay Bilal Akyüz, Kurmay Yarbay
Barış Avıalan, Tuğgeneral Mehmet Partigöç, Havacı Tümgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş, Denizci
Koramiral Ömer Faruk Harmancık ile toplantı yaptığı, yeni bilgiler ve ifadeler doğrultusunda Öksüz’ün
örgütün “Türk Silahlı Kuvvetleri İmamı” olduğu bilgisi yer aldı.

“Kuzgun” ve “Şapka” kod adlı gizli tanıkların ifadelerine yer verilen iddianamede, Öksüz’ün villanın
diğer katlarında gezerek içeride bulunan ve yapılacak darbe ile ilgili çalışmaları yürüten örgütün sözde
üst düzey “imam”ları ile görüşmeler yaptığı ifade edildi.

Gizli tanığın “Adil Öksüz, darbe yapılacak olan 15 Temmuz akşamını kastederek, ‘ilk işlerden bir tanesi
görevlendirme verilecek kuvvetlerle halen cezaevlerinde tutuklu bulunan FETÖ mensubu kişileri vakit
kaybetmeksizin çıkartmak olacak’ dedi” ifadeleri de iddianamede yer aldı.

DARBE PLANINI ÖRGÜT ELEBAŞI GÜLEN’E ONAYLATMIŞ

Adil Öksüz’ün yine başka bir konuşmasında “Arkadaşlar biraz önce içerideki odadan büyüğümüzle
görüştüm. Sizlere selamı var.” dediğini anlatan gizli tanık, “Adil Öksüz’ün bu konuşmasında
büyüğümüz diye bahsetmiş olduğu kişi Fetullah Gülen’di. Başka bir konuşmasında ise yine Adil
Öksüz’ün ‘Arkadaşlar ben cumartesi veya pazar İstanbul’da olacağım, oradan yurt dışına uçacağım, bir
aksilik olmazsa salı günü büyüğümüzle görüşüp çarşamba veya perşembe döneceğim’ dedi. Orada
bulunan herkes büyüğümüz sözünden kastedilenin Fetullah Gülen olduğunu biliyordu. Öksüz, 12
Temmuz Salı günü Amerika’ya darbe planlarını götürüp Fetullah Gülen’e sundu ve onun onayı ile
planları devreye soktu.” dedi.

“ŞEYTANI İÇİMİZE KARIŞTIRMAYALIM”

Gizli tanıklar, Öksüz’ün darbe planının başarısız olacağına dair düşüncelerin akıllara getirilmemesi
yönünde de telkinlerde bulunduğunu, villa içerisindeki çalışmalar esnasında bazen halka rağmen söz
konusu silahlı darbe girişiminin başarı ile sonuçlanamayabileceği görüşü dile getirildiğinde, devreye
girerek orada bulunan herkese “Bu tür olumsuz düşüncelerle şeytanı içimize karıştırmayalım. Allah’ın
yardımı ile bu iş olumlu sonuçlanacaktır” şeklinde dini ağırlıklı kısa sohbetvari konuşmalar yaptığını,
böylece fikirleri bastırıcı ve engelleyici bir tavır sergilediğini de anlattı.

CUMHURBAŞKANI DENİZE AÇILAN GEMİYE GÖTÜRÜLECEKTİ

Darbe girişiminin ayrıntılarıyla ele alındığı Ankara’daki villa toplantısında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım ile ilgili yapılacakların da konuşulduğu yine gizli tanık
beyanlarında yer aldı.

İddianamede yer alan gizli tanık ifadesinde şunlar kaydedildi:

“15 Temmuz darbe gecesi ilk yapılacak iş, Özel Kuvvetler Komutanlığı’ndan görevli timlerce
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Huber Köşkü’nden alınarak havayolu ile İstanbul’da kısa bir
süre bekletilip yine hava yolu ile denize açılacak olan bir gemiye indirilerek muhafaza edilecekti.
Başbakan Binali Yıldırım ise Ankara’dan Özel Kuvvetler Komutanlığı’ndan görevli timlerce alınarak
Akıncılar Hava Üssü’ne getirilecekti. İçişleri Bakanı Efkan Ala Ankara’dan yine Özel Kuvvetler
Komutanlığı’ndan görevli timlerce alınarak Akıncılar Hava Üssü’ne, MİT Müsteşarı olan Hakan Fidan,
MİT Müsteşarlığından Özel Kuvvetler Komutanlığı’ndan görevli timlerce alınarak Akıncılar Hava
Üssü’ne, Emniyet Genel Müdürü Celalettin Lekesiz konutundan jandarma birimlerince alınarak
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Akıncılar Hava Üssü’ne getirilecekti. TEM Daire Başkanı Turgut Aslan’ın konutundan Jandarma
birimlerince alınıp Akıncılar Hava Üssü’ne getirilecek. Emniyet İstihbarat Daire Başkanı Engin Dinç
konutundan jandarma birimlerince alınarak Akıncılar Hava Üssü’ne getirilerek muhafaza edilecek.
Gölbaşı’nda bulunan Özel Harekat Daire Başkanı yine konutundan jandarma birimlerince alınarak
Akıncılar Hava Üssü’ne getirilecek.”

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A OPERASYON

Şapka kod adlı gizli tanık, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın İstanbul’da bulunmaması nedeniyle Erdoğan’a
yönelik planın değiştirildiğini, Marmaris’te bulunan Cumhurbaşkanına operasyon için görevlendirilen
uçuş personelleri dahil 39 askeri personelin Çiğli 2. Ana Jet Üssü’nden hareket ettiğini kaydetti.

Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanlığı’nın, hem nakliye hem de bünyesinde bulunan MAK timleri sayesinde
saldırı merkezi olarak kullanıldığını kaydeden Şapka kod adlı gizli tanık, “MAK timleri, SAT
komandosu ve Özel Kuvvetler ekiplerinin Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanlığı envanterinde bulunan silah,
mühimmat ve teçhizatları kullanarak, Marmaris eylemini gerçekleştirdi. Eylem sonucunda başarılı
olamamaları üzerine helikopterler bir yaralı ile üsse geri döndü.” ifadelerini kullandı.
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